PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________

29  октября  2021 года                                          №246                                                       город Углич

РЕШЕНИЕ

о передаче муниципального имущества городского поселения Углич в собственность Угличского муниципального района
Действуя в соответствии Конституцией Российской Федерации, с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Углич, утвержденным Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 21.02.2015 № 142, Положением о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим Казну городского поселения Углич, утвержденным Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 21.02.2015 № 141,  руководствуясь Уставом городского поселения Углич, Регламентом Муниципального Совета городского поселения Углич, на основании письма Первого заместителя Главы Администрации  Угличского муниципального района от 14.10.2021 № ИХ.19.01-4017/21, Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области четвертого созыва
РЕШИЛ:

1. Передать в собственность Угличского муниципального района имущество Казны городского поселения Углич согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации (газета «Угличская газета» (без приложения) и на сайте http://www.goroduglich.ru (с приложениями).

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Муниципального                                           Глава городского

Совета городского поселения Углич                                   поселения Углич

____________Л.И. Дгебуадзе                                                  __________С.В. Ставицкая

	Приложение к решению Муниципального Совета

городского поселения Углич

от 29.10.2021 №246

Перечень муниципального имущества, передаваемого в собственность Угличского муниципального района.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость (руб)
	Кол-во

	1
	Модульное здание

(г.Углич, ул.Кирова, д.24)
	1083442
	5227692,35
	1

	2
	Кулиса задняя с элементами печати
	1083733
	27620,00
	1

	3
	Комплект штор на люверсах
	1083728
	8860,00
	1

	4
	Штора тюлевая из вуали
	1083731
	1830,00
	1

	5
	Штора тюлевая из вуали
	1083732
	1830,00
	1

	6
	Карниз однорядный Стиль 1,8м 19мм металл
	1083726
	2480,00
	1

	7
	Карниз двухрядный Стиль 2м диам 19мм металл
	1083724
	3780,00
	1

	8
	Карниз двухрядный Стиль 2м диам 19мм металл
	1083725
	3780,00
	1

	9
	Карниз сценический профильный на силовых кронштейнах
	1083727
	4954,00
	1

	10
	Стул СМ-8 кожзам
	1083737
	818,71
	1

	11
	Стул СМ-8 кожзам
	1083738
	818,71
	1

	12
	Стул СМ-8 кожзам
	1083739
	818,71
	1

	13
	Стул СМ-8 кожзам
	1083740
	818,71
	1

	14
	Стул СМ-8 кожзам
	1083741
	818,71
	1

	15
	Стул СМ-8 кожзам
	1083742
	818,71
	1

	16
	Стул СМ-8 кожзам
	1083743
	818,71
	1

	17
	Стул СМ-8 кожзам
	1083744
	818,71
	1

	18
	Стул СМ-8 кожзам
	1083745
	818,71
	1

	19
	Стул СМ-8 кожзам
	1083746
	818,71
	1

	20
	Стул СМ-8 кожзам
	1083747
	818,71
	1

	21
	Стул СМ-8 кожзам
	1083748
	818,71
	1

	22
	Стул СМ-8 кожзам
	1083749
	818,71
	1

	23
	Стул СМ-8 кожзам
	1083750
	818,71
	1

	24
	Стул СМ-8 кожзам
	1083751
	818,71
	1

	25
	Стул СМ-8 кожзам
	1083752
	818,71
	1

	26
	Стул СМ-8 кожзам
	1083753
	818,71
	1

	27
	Стул СМ-8 кожзам
	1083754
	818,71
	1

	28
	Стул СМ-8 кожзам
	1083755
	818,71
	1

	29
	Стул СМ-8 кожзам
	1083756
	818,71
	1

	30
	Стул СМ-8 кожзам
	1083757
	818,71
	1

	31
	Стул СМ-8 кожзам
	1083758
	818,71
	1

	32
	Стул СМ-8 кожзам
	1083759
	818,71
	1

	33
	Стул СМ-8 кожзам
	1083760
	818,71
	1

	34
	Стул СМ-8 кожзам
	1083761
	818,71
	1

	35
	Стул СМ-8 кожзам
	1083762
	818,71
	1

	36
	Стул СМ-8 кожзам
	1083763
	818,71
	1

	37
	Стул СМ-8 кожзам
	1083764
	818,71
	1

	38
	Стул СМ-8 кожзам
	1083765
	818,71
	1

	39
	Стул СМ-8 кожзам
	1083766
	818,71
	1

	40
	Стул СМ-8 кожзам
	1083767
	818,71
	1

	41
	Стул СМ-8 кожзам
	1083768
	818,71
	1

	42
	Стул СМ-8 кожзам
	1083769
	818,71
	1

	43
	Стул СМ-8 кожзам
	1083770
	818,71
	1

	44
	Стул СМ-8 кожзам
	1083771
	818,71
	1

	45
	Стул СМ-8 кожзам
	1083772
	818,71
	1

	46
	Стул СМ-8 кожзам
	1083773
	818,71
	1

	47
	Стул СМ-8 кожзам
	1083774
	818,71
	1

	48
	Стул СМ-8 кожзам
	1083775
	818,71
	1

	49
	Стул СМ-8 кожзам
	1083776
	818,71
	1

	50
	Стул СМ-8 кожзам
	1083777
	818,71
	1

	51
	Стул СМ-8 кожзам
	1083778
	818,71
	1

	52
	Стул СМ-8 кожзам
	1083779
	818,71
	1

	53
	Стул СМ-8 кожзам
	1083780
	818,71
	1

	54
	Стул СМ-8 кожзам
	1083781
	818,71
	1

	55
	Стул СМ-8 кожзам
	1083782
	818,71
	1

	56
	Стул СМ-8 кожзам
	1083783
	818,71
	1

	57
	Стул СМ-8 кожзам
	1083784
	818,71
	1

	58
	Стул СМ-8 кожзам
	1083785
	818,71
	1

	59
	Стул СМ-8 кожзам
	1083786
	818,71
	1

	60
	Стул СМ-8 кожзам
	1083787
	818,71
	1

	61
	Стул СМ-8 кожзам
	1083788
	818,71
	1

	62
	Стул СМ-8 кожзам
	1083789
	818,71
	1

	63
	Стул СМ-8 кожзам
	1083790
	818,71
	1

	64
	Стул СМ-8 кожзам
	1083791
	818,71
	1

	65
	Стул СМ-8 кожзам
	1083792
	818,71
	1

	66
	Стул СМ-8 кожзам
	1083793
	818,71
	1

	67
	Стул СМ-8 кожзам
	1083794
	818,71
	1

	68
	Стул СМ-8 кожзам
	1083795
	818,71
	1

	69
	Стул СМ-8 кожзам
	1083796
	818,71
	1

	70
	Стул СМ-8 кожзам
	1083797
	818,71
	1

	71
	Стул СМ-8 кожзам
	1083798
	818,71
	1

	72
	Стул СМ-8 кожзам
	1083799
	818,71
	1

	73
	Стул СМ-8 кожзам
	1083800
	818,71
	1

	74
	Стул СМ-8 кожзам
	1083801
	818,71
	1

	75
	Стул СМ-8 кожзам
	1083802
	818,71
	1

	76
	Стул СМ-8 кожзам
	1083803
	818,71
	1

	77
	Стул СМ-8 кожзам
	1083704
	818,71
	1

	78
	Стул СМ-8 кожзам
	1083705
	818,71
	1

	79
	Стул СМ-8 кожзам
	1083706
	818,71
	1

	80
	Макет плана эвакуации
	1083735
	2000,00
	1

	81
	Макет дизайна стен
	1083736
	2000,00
	1

	82
	Учрежденческая вывеска
	1083807
	2540,00
	1

	83
	Информационный стенд
	1083734
	3150,00
	1

	84
	Комплект штор на люверсах
	1083729
	8860,00
	1

	85
	Комплект штор на люверсах
	1083730
	8860,00
	1

PAGE